
 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

Петушинского района 
Владимирской области 

 
от 18.01.2013                                   д. Старые Петушки 

 
№ 6 

0б установлении  норматива рыночной стоимости 
одного квадратного метра общей площади жилого 
помещения на территории МО «Петушинское сельское 
поселение»  на 1 квартал 2013 года.   
 
 
 

В соответствии с  решением Совета народных депутатов Петушинского 
сельского поселения от 06.09.2012 № 34/6 «Об установлении размера дохода и 
периода накопления в целях признания граждан малоимущими и предоставления 
им жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам 
социального найма», Постановлением правительства Российской Федерации от 
17.12.2010 г. № 1050 «Об утверждении Федеральной целевой программы жилище 
на 2011-2015 годы», постановлением Губернатора Владимирской области от 
19.04.2011 № 330 «О мерах по реализации подпрограммы «Обеспечение жильем 
молодых семей Федеральной целевой программы жилище» на 2011-2015 годы,  

п о с т а н о в л я ю: 
1. Установить норматив рыночной стоимости одного квадратного метра 

общей площади жилого помещения на территории МО «Петушинское сельское 
поселение»  на 1 квартал 2013 года  в размере 31 400 рублей.  

2. Постановление вступает в силу с момента его официального 
опубликования (обнародования) в  районной газете «Вперед». 

 
 
 

Глава администрации                                                                             П.В. Курочка 
 


